Начальнику Государственной исполнительной службы

в Ворошиловском районе г. Донецка

А.Д. Кравченко

От: ______________

Проживающего/ей по адресу: _____________

______________________________

Контактный телефон:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне, ФИО, справку о неполучении алиментов, согласно исполнительному листу №

_____ от _______, выданного _______________, о взыскании алиментов с ФИО на содержание

несовершеннолетнего ребенка, ФИО, дата рождения, в размере _________, по схеме ________

ежемесячно до достижения совершеннолетия.

Я действительно не получала алименты от ФИО согласно вышеуказанному исполнительному листу

в период с _________ по __________ .

Об уголовной и административной ответственности за дачу неправдивой информации

предупреждена.

« ___» __________ 20__г. __________